Об отставке Правительства Республики Казахстан

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 11 октября 1994 г. N
1148
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      В соответствии со статьей 85 Конституции Республики Казахстан просить
Президента Республики принять отставку Правительства Республики Казахстан.
        Премьер-министр Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан